
KŘÍŽOVKA O CENY 47

❑ ❑ ❑

PONDĚLÍ 13.2.

5.15 Velká přestřelka
Italsko španělský western (1966).

6.40 O synkovi, který se učil bát
Německý film na motivy pohádky 
bratří Grimmů (2014). 

7.45 Kapitán Ron
Americký dobrodružný film (1992).

9.35 Mravenčí polepšovna
Americký animovaný film (2006).

11.35 Nezapomeň na lásku  
Americký film (2013). 

13.45 Star Trek
Německo - americký sci-fi film (2009)

16.05 Hněv Titánů
Americko-španělský film (2012).

17.50 Dědictví aneb Kurva se neříká
Česká komedie (2014).

20.00 Americká krása
Kevin Spacey opustil nudné zaměstnání
a rozhodl se dělat jen to, co ho baví. 
Jenže okouzlení vyzývavou a vzrušující
dceřinou kamarádkou Menou Suvari 
a příjezd nových sousedů rozpoutají 
události, které neodvratně směřují k 
tragédii... Americký film (1999).

22.25 Atentát
Seržantova první mise je zároveň jeho
poslední. Má být zabita první dáma 
Los Angeles a on má sloužit jako 
obětní beránek. 
Americký akční film (1997).

0.15 Otčím
Americký horor (2009). 

2.05 Gran Torino
Zahořklý veterán z Korejské války 
Clint Eastwood přišel o svou milovanou
manželku a se svými syny i jejich 
rodinami si nerozumí. Je naštvaný na
všechno a na všechny a již jen v tichosti
dožívá zbytek svého života. Vše se 
změní jednu noc, když se někdo pokusí
ukrást jeho Gran Torino... Americko-
německý krimi film (2008).

6.30 NBA 16/17  
New York Knicks - San Antonio 
Spurs
Záznam zámořské basketbalové ligy NBA 

8.10 Walker, Texas Ranger VII (20,21)
Americký seriál (1998). 

9.35 Walker, Texas Ranger VII (22,23)
Americký seriál (1998). Dále 

11.20 Agenti S.H.I.E.L.D. (8,9)
Americký Sci-Fi seriál (2013). 

13.10 Válka skladů (5,6)
Americký dokument (2011)

14.00 Válka skladů (7,8)
Americký dokument (2011)

15.10 Mistři zastavárny II (1,2)
Druhá řada americké reality show

16.00 Mistři zastavárny II (3,4)
Druhá řada americké reality show

16.50 Walker Texas Ranger VIII (1,2)
Osmá řada amerického seriálu (1999)

18.35 Válka skladů (9,10)
Americký dokument (2011)

19.30 Mistři zastavárny II (5,6)
Druhá řada americké reality show

20.20 Kriminálka Miami VIII (23)
Osmá řada kanadsko-amerického 
kriminálního seriálu (2009). 

21.10 Kriminálka Miami VIII (24)
Osmá řada kanadsko-amerického 
kriminálního seriálu (2009). 

22.00 Agenti S.H.I.E.L.D. (10)
Americký Sci-Fi seriál (2013). 

22.45 Kriminálka Miami VIII (21)
23.35 Kriminálka Miami VIII (22)
0.25 Kriminálka Miami VIII (23)
1.05 Kriminálka Miami VIII (24)

Závěr osmé řady kanadsko-amerického
kriminálního seriálu (2009). 

1.45 Agenti S.H.I.E.L.D. (7)
2.25 K.O. Night Show
3.15 Otčím
4.50 Extremní sporty 2017 

Zahradní
stůl

2350,-

Nádoby
na květiny
160,-

až
2100,-

3 K K a p r
Provozovna: Loza, 331 52  Dolní Bělá, mobil: 604 473 470

w w w. 3 k k a p r. w z . c z

Kapr Zdeněk
DEKORAČNÍ VÝROBKY

Z VYMÝVANÉHO BETONU

Vy
lu

‰t
ûn

ou
 k

fiíÏ
ov

ku
 za

‰l
et

e 
na

 a
dr

es
u 

vy
da

va
te

le
 v

iz 
st

r. 
3 

ne
bo

 e
-m

ai
le

m
na

 k
riz

ov
ky

@
un

ifo
rm

.c
z 

do
 3

.3
.2

01
7.

 S
lo

so
vá

ní
 p

ro
bû

hn
e 

6.
3.

20
17

 !

V
Y

H
R

A
JT

E 
 1

 X
 K

N
IH

U

Mail 1-2017 komplet  1.2.2017 20:02  Stránka 47


